de

quibus inter ipsos quaes t iomovebatur
, quandoqne obtinuerit (lis tinctores

, qui reeepto

a part ibus mandato secundum tidem datam ct praes t itum sacramentumordinabiliter

dis t inxcrnut
,
quicquid in territoriis Budes in et S ages t dubn fuers t int er eos . Quia

reges 11dem de cons ilio perversorum dis tinet ionem ipsam din tennerant in susp enso
,

nos ad preces eiusdemepiscopi a regibus memoratis per nostrum obt inuimus inter
r eutum

,
quod de bona voluntate in nos tra praesent ia publice sunt confessi

, quod
dis t inetionemipsamhabere velint omnibus modis ratam. A bsolverunt et iamiidejus sores
ips ius episcopi

,
quos dederat pro duccntis marcis ad manus regis iuvenis pracnotat i.

l
'

ude quia quod v idimus et audiv imus
,
hoc tes tamur

, praedictumdominumepis copum

prae s entis script i c t s igilli nos t ri test imonio communimus . Actnm I’ragae Idus
F ehr. anno gratiae M

"
. CC". XXVIII". pontitieatus nos tri XXVI°

Nach demO rig. im S tiftsarch iv zu M eissen. A n einem von der Urkunde se lbst abgetrena S t reifen

han
°

gt das wohlerhaltene S iegel des Erzbischofs .

Köhler cod . dipl. Lus . S . 41 .

v on . D I P L . S A \ . l .
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No. 107. 1228 .

'

30. Juni.

P abs t G regor I X . beauftragt den. E rzb ischof (A lber t) von M agdeburg und denB ischof G ernand) - von

B randenburg, den B is chof von Bleissen (B runo der Alters wegen seinemS tifie nicht mehr wohl
vorstehen kenne , zumRücktr itt zubewegen.

G regorius epis c0pus servus servorum dei
‚
venerabilibus fratribus M agdebur

gensi archiepis copo et epis copo B randeburgensi salutemet apos tolicambenedict io

nem. Üum venerabilis frater noster M isnensis episcopus adeo in diebus suis

process isse dieatur
,
quod propter aetatis senescentis in ipso defectum M isnensis

ecclesia in spiritualibus et temporalibus iam graviter es t collapsa, fraternitati vestrae

per apos tolica s cripta mandamus
, quat inus eundemepiscopumad cedendumdiligenter

et sollicite inducat is . Qui s i nobis acquieverit in had parte , vos vice nostra ips ius
ces s ione recepta iniungat is capitulo eiusdem eccles iae

,
ut infra competentem terminum

praetigenduma vobis s ibi praetieiant per electionem canonicampersonam idoneam in

pas torem. Quibus id non t
'

aeient ibus
,
vos ex tunc auctoritate nostra prov ident is eidem

eccles iae de persona
,
quae tanto congruat oneri et honori. Quod s i praefatus episcopus

ad cedendum induci non poterit , in spiritualibus et temporalibus coadjutores deputet is
eidem